муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
________ детский сад комбинированного вида № 19 г. Томска__________

Приказ
от 28.01.2019г. № 6
1 .О признании выборов

в Управляющий совет МБ ДОУ № 19
состоявшимся

В соответствии с истечением срока полномочий Управляющего совета
МБ ДОУ № 19

1.1. Признать выборы в Управляющий совет МБДОУ № 19 состоявшимся.
Основание:

• протокол № 1 от 21.01.2019 г. общего собрания трудового коллектива
• протокол № 1 от 23.01.2019 г. конференции родителей (законных

представителей) МБДОУ № 19
1.2. Считать избранными в Управляющий совет:

• из числа родителей -  2 чел.:
Певнев Павел Сергеевич, Файзова Анастасия Андреевна

• из числа работников МБДОУ № 1 9 - 2  чел.:
Суходолину Любовь Анатольевну, Тарутину Наталью Сергеевну

1.3. Считать назначенным в Управляющий совет МБДОУ № 19 Марткович
Валентину Михайловну, председателя комитета по дошкольному
образованию г. Томска
1.4. Считать назначенным по должности в Управляющий совет заведующего
МБДОУ № 19 Лебедеву Людмилу Викторовну
1.5. Считать введенным в состав Управляющего совета путем проведения
кооптации Минакову Надежду Анатольевну
1.6. Назначить секретарем Управляющего совета МБДОУ № 19
музыкального руководителя Стенникову Елену Михайловну
1.7. Утвердить:
- Положение об Управляющем совете;
- Положение о прядке выборов членов Управляющего совета;
- Положение о порядке кооптации членов Управляющего совета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий МБДОУ № 19